[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 22.02.2012 № 1391-р

	44-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в Положение об Аппарате администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденное решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 29.12.2005 № 270-р

Рассмотрев проект решения о внесении изменений в Положение об Аппарате администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденное решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 29.12.2005 № 270-р, внесенный первым заместителем Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского округа Панченко Е.А., руководствуясь статьей 28 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение об Аппарате администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденное решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 29.12.2005 № 270-р, согласно приложению к настоящему решению.

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского округа в установленном порядке осуществить государственную регистрацию изменений в Положение об Аппарате администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

3. Направить настоящее решение в газету «Град Петра и Павла» для опубликования.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
	Заместитель председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

	Е.И. Чистов

Приложение

к решению Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 22.02.2012 № 1391-р

Изменения в Положение об Аппарате администрации
Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденное решением
Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 29.12.2005 № 270-р
1. В пункте 1.6 слово «смету» заменить словами «бюджетную смету».

2. Подпункт 3.2.2 изложить в следующей редакции:
«3.2.2 проведение антикоррупционной экспертизы проектов нормативных правовых актов, издаваемых Главой администрации городского округа и Департаментом экономической и бюджетной политики администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, проектов нормативных правовых актов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, разрабатываемых органами администрации городского округа, и нормативных правовых актов, изданных Главой администрации городского округа, Департаментом экономической и бюджетной политики администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;».
3. Подпункт 3.2.4 изложить в следующей редакции:

«3.2.4 ведение бухгалтерского учета и отчетности администрации городского округа и ее органов на основании договоров, заключенных в соответствии с законодательством Российской Федерации о бухгалтерском учете;».

4. В подпункте 3.2.14 слово «автомобильным» заменить словами               «, органов местного самоуправления городского округа служебным автомобильным».

5. Пункт 3.2 дополнить подпунктом 3.2.17 следующего содержания:

«3.2.17 организация и обеспечение работы межведомственной жилищной технической комиссии Петропавловск-Камчатского городского округа при рассмотрении вопросов о перепланировке и переустройстве жилых помещений, о переводе жилых помещений в нежилые и нежилых помещений в жилые, а также о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, о признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».

6. В подпункте 4.2.6 слова «Главы администрации городского округа,» исключить.

7. Подпункт 4.2.7 изложить в следующей редакции:
«4.2.7 проведение антикоррупционной экспертизы проектов нормативных правовых актов, издаваемых Главой администрации городского округа и Департаментом экономической и бюджетной политики администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, проектов нормативных правовых актов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, разрабатываемых  органами  администрации  городского  округа, и нормативных правовых актов, изданных Главой администрации городского округа, Департаментом экономической и бюджетной политики администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;».

8. В подпункте 4.3.3 слово «Главы» исключить.

9. В пункте 4.10 слово «автомобильным» заменить словами «, органов местного самоуправления городского округа служебным автомобильным».

10. В пункте 8.2 слова «и иным» исключить.